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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

N, 2335 Prot. Korgé 25.04.2023
Lénda : Dérgim dokumentacioni pér afishim publik
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BASHKISE MALIQ |, 777
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Bashkélidhur po ju dérgojmé pér afishim publik 45ditor, pércaktuar n€ nenin 30,31,32 e 33 t€
ligjit 111/2018 “Pér kadastrén”, kartelén dhe hartén pér pasuriné nr 326/12 , zk 2202,Kolanec.
Pas pérfundimit t& afishimit do t& mbahet proces verbal mes pérfagésuesit t& Drejtorisé Vendore
t& ASHK Korgé dhe pérfagésuesit t& Bashkisé¢ Maliq.

Pér dijeni :  Lytfi Kolaneci
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Digitally signed by
JO hand Johand Sulo

Su Io .D.afe: 2023.04.25
15:23:53 +02'00'

DREJTORI

Johand Sulo

Me, 53 fﬁgL

Adresa :Rruga “’1 Maji”’ Tel: 08224 4642






NJOFTIM PUBLIK

Mbi fillimin e afishimit publik t€ pasurisé nr:

326/12 vol 6 fq 140, truall me sipérfage 215m?® né emér t& Shtetit

¢ regjistruar né zk 2202, Kolanec  pasurie cila nuk figuron né harté dhe né kartelé.
Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 45 ditore sipas nenit 30,31,32 ¢ 33 t€ ligjit 111/2018
»’Pér kadastrén © nga data 20.02.2023 deri né datén 04.06.2023.

Bashkélidhur kétij njoftimi po ju pércjellim:

Kopje e kartelés sé& pasurisé _

Kople € flagmcntlt t€ hartés kadastrale g
Afishimi i pasurisé do t& kryhet pér efekt t& krijimit € parcelés ndértimore né funksion t&
ndértesés, pér objektin *’godiné banimi 1 kat + papafingo’ né emér t& z.Lytfi Kolaneci.
Pas pérfundimit t& afatit 45 ditor t& afishimit do t€ mbahet njé proces verbal né prani t&
pérfagésuesit t& Drejtorisé Vendor t&€ ASHK. Korgé dhe pérfagésuesit t& Bashkisé Malig,
Afishimi publik do té kryhet né ambjentet e Drejtorisé Vendore & ASHK Korgé dhe &
Bashkisé Maliq.
Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme gé &shté né afishim .
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet ti behen t€ ditura drejtorit .

Ju faleminderit pér mirékuptimin !

DREJTORI
Johand Sulo

Adrf‘sa Rruga 1 Maji”
" a T,

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulesur me ané w
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2202006140
(Nga JNE_ )

A - TEE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2202 , Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. 1 Pasurisé: 326/12 , Sipérfagja Totale 215
m2, {Nga t& Cilat Truall 215 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale k-34-114-(230-d) , Numri i Peméve: O,
Adresa e Pasurisé: Bashkia KOLANEG |, Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

aera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. __, Dt, ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTET |, Nr. Identifikimi/NIPT 00000SHTET , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. ___

Akfi i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: , Nr. ___, Daté:
Regjistruar: Nr. 00000110 , Daté: 23/03/2023

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t¢ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. ___, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t€ Aktit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
. Té Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt. L':'.!' ! Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Dreej:tés Emértm Nr. Daté Viefshmérisé Emér Atési Mbiemér Nr. Identifikimi/
D - KUFIZIMET E PRONKSISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Llojii Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufizimit Emér Atési Mbiemér Nr, Identifikimi/
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
DREJTORI

Johand Sulo

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

Date:2023/04/25 14:20:09 +02'00'
F30226107U2023042514200258ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjieneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elekironik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)

Data e léshimit

25/04/2023



